


Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 036/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEILÃO
AVISO DE VENDA – LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL PÚBLICO – LOTES DO MUNICÍPIO

DE CAPIM GROSSO/BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio, s/n – Nova Morada – CEP – 44695-000 

Capim Grosso – Bahia 
 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

 

DECRETO Nº 036/2024 
DE 03 DE ABRIL DE 2024 

 

DISPÕE SOBRE NOVA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 001/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPÓRARIA 
DE INTERESSE PUBLICO VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DECORRENTES DE PROGRAMAS SOCIAIS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
CAPIM GROSSO-BA. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO-BA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Lei Orgânica do Município:  

CONSIDERANDO: a Portaria nº 325/2023 que institui e nomeia os membros da comissão 

coordenadora do processo seletivo simplificado para contratação temporária de interesse público 

visando atender as necessidades decorrentes de programas sociais da secretaria municipal de 

assistência social de Capim Grosso-BA, e dá outras providências. 

CONSIDERANDO: a Lei nº 8.742, de 1993 - Lei Orgânica da Assistência Social - LOAS, e alterações 

posteriores através da Lei nº 12.435, de 2011, que dispõe sobre a organização da Assistência 

Social e dá outras providências. 

CONSIDERANDO: a Lei Municipal n° 236/98, e alterações realizadas através da Lei Municipal n° 

263/13 que dispõe sobre contratação por tempo determinado; 

CONSIDERANDO: a necessidade de contratação de pessoal para atender às necessidades 

temporárias de excepcional interesse público, nos termos do que dispõe o inciso IX, do artigo 37 

da Constituição Federal da República; 

CONSIDERANDO: O Edital nº 001/2023, publicado em Diário oficial em 01 de novembro de 2023 

que dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação excepcional e 

temporária, para atender necessidade de excepcional interesse público, para preenchimento de 

13 vagas imediatas e 08 vagas cadastro reservas dos Programas Sociais da Secretaria de Municipal 

de Assistência Social, pelo período de 02 (dois) anos, no Município de CAPIM GROSSO (BA), 

podendo ser uma única vez renovado por igual período, sucessivamente, até o limite legal ou 

rescindido unilateralmente. 

CONSIDERANDO: O Edital nº 006/2023, publicado em Diário oficial em 21 de dezembro de 2023, 

que dispõe sobre Julgamento de recursos e Resultado Definitivo correspondente a 1ª e 2ª fase do 

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de 

Capim Grosso/BA, referente aos cargos previstos no Edital Nº 001/2023 e dá outras providências. 

CONSIDERANDO: a necessidade de promover às contratações necessárias à regular prestação dos 

serviços públicos para atender às demandas dos Programas Federais da Secretaria de Assistência 

Social. 

 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 3

DECRETO 036/2024

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio, s/n – Nova Morada – CEP – 44695-000 

Capim Grosso – Bahia 
 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Convocar o candidato abaixo identificado, aprovado no Processo Seletivo Simplificado, 

visando à contratação excepcional e temporária, para atender necessidade de excepcional 

interesse público Edital nº 001/2023: 

 

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS 

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CPF NASC 

Dayse Soares de Oliveira Santos 033 665.***.***.53 27/12/1972 

 

ENTREVISTADOR - CADASTRO ÚNICO 

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CPF NASC 

Daici Quele Oliveira dos Santos 011 996. ***. ***.15 27/04/1983 

 

EDUCADOR SOCIAL - (SCFV CAIÇARA) 

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CPF NASC 

Marlene Oliveira de Sousa 073 046. ***. ***.90 07/10/1983 

 

EDUCADOR SOCIAL - (SCFV SEDE)   

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO CPF NASC 

Marcia Gleuma Silva Dos Santos 009 005. ***. ***.81 14/03/1974 

 

Art. 2º. Os candidatos (as) convocados (as) deverão comparecer à Sede da Secretaria Municipal 

de Assistência de Capim Grosso-BA que fica localizado na Rua Luiz Gonzaga, s/n, Nova Morada, 

Centro, Capim Grosso/BA, das 08h às 12h e das 14h00 às 16h30, no prazo de 30 dias corridos, a 

contar da data de publicação deste Decreto de Convocação para comprovar habilitação e entrega 

de documentações com vista a contratação temporária. 

 
Art. 3º. Os candidatos (as) convocados deverão comparecer no local, prazo e horário definidos 

acima, munidos dos seguintes documentos, atualizados, em original e fotocópia simples, para 

efetivação da contratação temporária e exercício do cargo: 

 

I. Duas fotos recentes 3X4; 

II. Cópia de RG e CPF; 

III. Cópia título de eleitor; 

IV. Cópia comprovante de residência; 

V. Cópia do PIS/PASEP (emitido pelo INSS ou Banco do Brasil); 

VI. Copia Carteira de Trabalho (Pagina do rosto e verso) 

VII. Comprovar ter votado nas últimas eleições ou justificado a ausência; 

VIII. Comprovante de quitação com a justiça eleitoral; 

IX. Cópia carteira de reservista (para sexo masculino); 

X. Cópia da documentação de escolaridade mínima e curso de formação exigida 

conforme os cargos (Ficha 18 ou 19/Curso específico para o cargo/ diploma de 

Graduação/Diploma de Pós-Graduação/Diploma de mestrado); 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Praça 09 de Maio, s/n – Nova Morada – CEP – 44695-000 

Capim Grosso – Bahia 
 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

 

XI. Cópia do Registro no respectivo órgão, conforme requisitos de escolaridade para cargo 

que ocupará; 

XII. Declaração de não acumulação ilegal de Cargo/função/emprego público ou 

compatibilidade de acumulação de cargos, conforme previsto na Constituição Federal 

de 1988 

XIII. Cópia Certidão negativas Antecedentes Criminais, Estadual e Federal; 

XIV. Cópia da Certidão de casamento, se houver;  

XV. Cópia da Certidão de nascimento dos filhos, se houver;  

XVI. Atestado de Saúde Ocupacional (EXAME CLÍNICO ADMISSIONAL - ASO), expedido por 

médico do trabalho. 

XVII. Atestado de profissional da área, de que possui aptidão física e mental para o exercício 

das atribuições inerentes ao cargo; 

XVIII. Para o candidato com deficiência, apresentar laudo médico atestando a espécie e o 

grau ou nível da sua deficiência, com expressa referência ao código correspondente 

da Classificação Internacional de Doenças (CID), declarando a sua aptidão para 

desempenhar as funções inerentes ao cargo que está concorrendo.  

Art. 4º. No ato da contratação temporária anular-se-ão, sumariamente, a inscrição e todos os 

atos dela decorrentes, se o candidato não atender às condições exigidas acima.  
 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso, em 03 de abril de 2024. 

 

 
 

 

_________________________________________ 
JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

     
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 
 

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico Nº 004/2024 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 

UNIFORMES PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO EDIÇÃO 2024, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, 

Declara homologada e adjudicada a empresa: 

 

 

ITEM 
CÓD. 

CATMAT 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT. 

 
MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 
Não 

localizado 

Camisas para a organização da competição - 
Camisas em malha 100% dry-fit, com proteção UV. 
Camisa personalizada com brasão da prefeitura e 
logo marca do campeonato municipal, pintura em 
sublimação total. Tamanho: G 

UNID 8 

Atêxtil 

R$ 38,39 R$ 307,12 

2 
Não 

localizado 

Coletes de treino - Coletes em malha 100% dry-fit, 
com proteção UV, com elástico reforçado e com 
costuras e acabamento nas laterais e no pescoço. 
Camisa personalizada com brasão da prefeitura e 
logo marca do campeonato municipal, pintura em 
sublimação. Tamanho: G 

CJ 280 

Atêxtil 

R$ 13,08 R$ 3.662,40 

3 
Não 

localizado 

Camisas Promocionais - Camisas em malha 100% 
dry-fit, com proteção UV. Camisa personalizada 
com brasão da prefeitura e logo marca do 
campeonato municipal, pintura em sublimação 
total. Tamanho: G 

UNID 15 

Atêxtil 

R$ 28,58 R$ 428,70 

4 
Não 

localizado 

Padrão Completo de uniforme de futebol em 
microfibra, (meião, short e camisa). 22 padrões 
numerados de 1 a 22 nas camisas e nos shorts. 
Camisas e shorts com costura pespontada, tecido 
em malha profissional 100% dry-fit, com proteção 
UV. Camisa personalizada com brasão da 
prefeitura e logo marca do campeonato municipal 
com escudos emborrachados e sublimação total. 
Meião com pé apoiado, composição: 49% 
Poliamida, 35% Algodão, 11% Poliéster e 05% 
Elastodieno, tamanho único: 39-44, Tamanho G. 

CJ 14 

Atêxtil 

R$ 1.601,83 R$ 22.425,62 

 Fornecedor:    ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA, CNPJ- 03.180.328/0001-25 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 6

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 004/2024

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

5 
Não 

localizado 

Camisas para comissões (4 unidades para cada 
seleção), camisas com costura pespontada, tecido 
100% dry-fit com proteção UV. Camisa 
personalizada com brasão da prefeitura e logo 
marca do campeonato municipal, escudos 
emborrachados e sublimação total. Tamanho: G 

PD 32 

Atêxtil 

R$ 31,59 R$ 1.010,88 

6 
Não 

localizado 

Camisas para pessoal de apoio nos estádios – 
maqueiros (2), gandulas (6), porteiros (2). Camisas 
com costura pespontada, tecido 100% dry-fit, 
personalizada com brasão da prefeitura e logo 
marca do campeonato municipal além dos nomes 
descritos nas costas, com sublimação total- 
MAQUEIRO – GANDULA - PORTEIRO. Tamanho: G 

CJ 10 

Atêxtil 

R$ 28,99 R$ 289,90 

7 
Não 

localizado 

Kit completo com camisa, short e meião para 
arbitragem – Camisas e short em malha 100% dry-
fit com proteção UV. Camisa personalizada com 
brasão da prefeitura e logomarca do campeonato 
municipal, pintura em sublimação total, meião com 
pé apoiado, composição: 49% Poliamida, 35% 
Algodão, 11% Poliéster e 05% Elastodieno, 
tamanho único: 39-44. Com 5. Tamanho: G 

UNID 2 

Atêxtil 

R$ 182,69 R$ 365,38 

TOTAL GERAL: R$ 28.490,00 

 
 

Capim Grosso – BA, 03 de abril de 2024 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 
AVISO DE RESULTADO 

     
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 
 
A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico Nº 004/2024 cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA 
O CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO EDIÇÃO 2024, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, 
 
Declara habilitada e vencedora a empresa: 

 
 

ITEM 
CÓD. 

CATMAT 
DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT. 

 
MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 
Não 

localizado 

Camisas para a organização da competição - Camisas em 
malha 100% dry-fit, com proteção UV. Camisa 
personalizada com brasão da prefeitura e logo marca do 
campeonato municipal, pintura em sublimação total. 
Tamanho: G 

UNID 8 

Atêxtil 

R$ 38,39 R$ 307,12 

2 
Não 

localizado 

Coletes de treino - Coletes em malha 100% dry-fit, com 
proteção UV, com elástico reforçado e com costuras e 
acabamento nas laterais e no pescoço. Camisa 
personalizada com brasão da prefeitura e logo marca do 
campeonato municipal, pintura em sublimação. 
Tamanho: G 

CJ 280 

Atêxtil 

R$ 13,08 R$ 3.662,40 

3 
Não 

localizado 

Camisas Promocionais - Camisas em malha 100% dry-fit, 
com proteção UV. Camisa personalizada com brasão da 
prefeitura e logo marca do campeonato municipal, 
pintura em sublimação total. Tamanho: G 

UNID 15 

Atêxtil 

R$ 28,58 R$ 428,70 

4 
Não 

localizado 

Padrão Completo de uniforme de futebol em microfibra, 
(meião, short e camisa). 22 padrões numerados de 1 a 22 
nas camisas e nos shorts. Camisas e shorts com costura 
pespontada, tecido em malha profissional 100% dry-fit, 
com proteção UV. Camisa personalizada com brasão da 
prefeitura e logo marca do campeonato municipal com 
escudos emborrachados e sublimação total. Meião com 
pé apoiado, composição: 49% Poliamida, 35% Algodão, 
11% Poliéster e 05% Elastodieno, tamanho único: 39-44, 
Tamanho G. 

CJ 14 

Atêxtil 

R$ 1.601,83 R$ 22.425,62 

5 
Não 

localizado 

Camisas para comissões (4 unidades para cada seleção), 
camisas com costura pespontada, tecido 100% dry-fit 
com proteção UV. Camisa personalizada com brasão da 
prefeitura e logo marca do campeonato municipal, 
escudos emborrachados e sublimação total. Tamanho: G 

PD 32 

Atêxtil 

R$ 31,59 R$ 1.010,88 

 

 Fornecedor:    ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA, CNPJ- 03.180.328/0001-25 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 8

AVISO DE RESULTADODO PREGÃO ELETRÔNICONº 004/2024

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

6 
Não 

localizado 

Camisas para pessoal de apoio nos estádios – maqueiros 
(2), gandulas (6), porteiros (2). Camisas com costura 
pespontada, tecido 100% dry-fit, personalizada com 
brasão da prefeitura e logo marca do campeonato 
municipal além dos nomes descritos nas costas, com 
sublimação total- MAQUEIRO – GANDULA - 
PORTEIRO. Tamanho: G 

CJ 10 

Atêxtil 

R$ 28,99 R$ 289,90 

7 
Não 

localizado 

Kit completo com camisa, short e meião para arbitragem 
– Camisas e short em malha 100% dry-fit com proteção 
UV. Camisa personalizada com brasão da prefeitura e 
logomarca do campeonato municipal, pintura em 
sublimação total, meião com pé apoiado, composição: 
49% Poliamida, 35% Algodão, 11% Poliéster e 05% 
Elastodieno, tamanho único: 39-44. Com 5. Tamanho: G 

UNID 2 

Atêxtil 

R$ 182,69 R$ 365,38 

TOTAL GERAL: R$ 28.490,00 

 
 

Capim Grosso – BA, 03 de abril de 2024 
 
 
 

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
Pregoeira Municipal 

 
 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
                              CNPJ. 13.230.982/0001-50 
                              Praça Nove de Maio – Nova Morada  
                              Capim Grosso – Bahia, CEP: 44695-000 

 

 

Anexo I - Aviso de Venda – LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL Público – Lotes do Município de 

Capim Grosso/BA 

LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL PÚBLICO Nº 001/2024 - LOTES EM CAPIM GROSSO/BA 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o 

valor mínimo de venda, no estado físico em que se encontra 16 (DEZESSEIS) imóveis tipo lote urbano de sua propriedade localizados 

nesta cidade, conforme descrito e caracterizado no Anexo II do referido Edital. 

 

Lote 1: Imóvel: Lote de Esquina com 161,89 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 7, Centro, Capim Grosso/BA 
- CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de 
Avaliação: R$ 481.000,00 (quatrocentos e oitenta e um mil reais). 
 
Lote 2: Imóvel: Lote com 162,01 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 8, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 429.000,00 (quatrocentos e vinte e nove mil reais). 
 

Lote 3: Imóvel: Lote com 162,13 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 9, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 427.000,00 (quatrocentos e vinte e sete mil reais). 
 

Lote 4: Imóvel: Lote com 162,24 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 10, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil reais). 
 

Lote 5: Imóvel: Lote com 162,36 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 11, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais). 
 

Lote 6: Imóvel: Lote de Esquina com 237,88 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q26, Lote 12, Centro, Capim 
Grosso/BA - CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. 
Valor de Avaliação: R$ 669.000,00 (seiscentos e sessenta e nove mil reais). 
 

Lote 7: Imóvel: Lote de Esquina com 225,71 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 1, Centro, Capim Grosso/BA 

- CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de 

Avaliação: R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais). 

 

Lote 8: Imóvel: Lote com 160,30 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 3, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais). 
 

Lote 9: Imóvel: Lote com 164,18 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 4, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). 
 

Lote 10: Imóvel: Lote de Esquina com 171,95 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 6, Centro, Capim 
Grosso/BA - CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. 
Valor de Avaliação: R$ 381.000,00 (trezentos e oitenta e um mil reais). 
 
Lote 11: Imóvel: Lote de Esquina com 171,95 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 7, Centro, Capim 
Grosso/BA - CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. 
Valor de Avaliação: R$ 381.000,00 (trezentos e oitenta e um mil reais). 
 

Lote 12: Imóvel: Lote com 168,09 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 8, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais). 
 

Lote 13: Imóvel: Lote com 164,23 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 9, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais). 
 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 10

AVISO DE VENDA– LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL PÚBLICO – LOTES DOMUNICÍPIO
DE CAPIMGROSSO/BA

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
                              CNPJ. 13.230.982/0001-50 
                              Praça Nove de Maio – Nova Morada  
                              Capim Grosso – Bahia, CEP: 44695-000 

 

 

Lote 14: Imóvel: Lote com 160,37 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 10, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais). 
 

Lote 15: Imóvel: Lote com 156,50 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 11, Centro, Capim Grosso/BA - CEP 
44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. Valor de Avaliação: 
R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais). 
 
Lote 16: Imóvel: Lote de Esquina com 228,09 m² sito a Avenida Antonio Carlos Magalhães, Quadra: Q79, Lote 12, Centro, Capim 
Grosso/BA - CEP 44695-000. Matrícula: 724 a ser desmembrada do  Cartório de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Capim Grosso/BA. 
Valor de Avaliação: R$ 501.000,00 (quinhentos e um mil reais). 
 

O Edital de LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição 

dos interessados, no site do leiloeiro: www.kildareleiloes.com.br e, bem como, no Diário Oficial Eletrônico do Município e no PNCP – 

Portal Nacional de Compras Públicas. 

 

A sessão do certame realizar-se-á em 25/04/2024 às 11 horas, pelo site do leiloeiro: www.kildareleiloes.com.br na forma online, e, na 

forma presencial, simultaneamente, no Auditório da Escola Otaviano Ferreira dos Santos, localizado na Rua Pinheiro s/n, Vizinho à Praça 

Oliveira (Praça da Igreja Católica), Bairro Oliveira, Capim Grosso – Bahia. 

 

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com o leiloeiro oficial Josecelli Kildare Fraga Gomes pelo telefone (71) 3327-2999 

ou (71) 99247-8696. 

 

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES 

LEILOEIRO OFICIAL 

JUCEB Nº 11/023537-1 

 

Edição 5.950 | Ano 10
03 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: 2NM1D9FX-BLJ3GBVO-ZD9XXN9G-FVVIG3SG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	DECRETO
	DECRETO 036/2024

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

	LEILÃO
	AVISO DE VENDA – LEILÃO SIMULTÂNEO ELETRÔNICO E PRESENCIAL PÚBLICO – LOTES DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA


		2024-04-03T16:53:55-0300




